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1. Yleistä 

Kaapatut Lapset ry on vuonna 1997 perustettu valtakunnallinen kansalaisjärjestö, joka tar-

joaa tukea, palveluohjausta ja voimaannuttavaa toimintaa lapsikaappauksen kokeneille ja 

sen uhan alla tai keskellä vaikeaa kansainvälistä huolto- tai tapaamiskiistaa eläville per-

heille sekä ohjaa ja kouluttaa muita perheiden kanssa työtä tekeviä tahoja, vaikuttaa päät-

täjiin ja tiedottaa näistä ilmiöistä. 

Olemme Ensi- ja turvakotien liiton (ETKL), Kansalaisareenan, Soste ry:n, Missing Children 

Europen (MCE) ja International Mediation Centre for Family Conflict and Child Abductionin 

(MIKK) jäsen. Meillä on edustus ETKL:n liittohallituksessa. Olemme aktiivisesti mukana 

myös muiden kattojärjestöjemme toiminnassa. 

Vuonna 2024 pääteemanamme on kaikille turvallinen tila. Jalkautamme syksyllä 2023 laa-

ditut turvallisen tilan periaatteet kaikkeen toimintaan.  

Jatkamme myös sovittelutoiminnan kehittämistä lapsikaappaus- ja niiden uhkatilanteissa. 

Vuonna 2023 on kartoitettu sovitteluun kytkeytyviä verkostoja ja hahmotettu palveluiden 

kenttää. Vuonna 2024 vahvistetaan perheiden konkreettisia mahdollisuuksia saada sovit-

telusta apua lapsikaappaustilanteiden ratkaisemiseksi. haemme STEA:lta hanketta, jonka 

avulla kartoitetaan kaappauksen kokeneiden perheiden yrityksiä estää kaappaus. Näiden 

kokemusten avulla  kehitetään riskiarviota ja tätä kautta lapsikaappausuhan tunnistamista. 

Tästä on hyötyä myös muille perheiden kanssa työskenteleville tahoille. samalla edis-

tämme sovittelua niin lapsikaappausten  ehkäisyssä kuin  ratkaisussa.  

2. Toiminnan tarve 

Vuonna 2023 kaapattuja lapsia oli ennätysmäärä eli 74. Moninkertainen määrä lapsia elää 

kaappausuhan alla tai keskellä vaikeaa kansainvälistä huolto- ja tapaamiskiistaa. Uusia 

yhteydenottajia on noin 120 vuodessa, heistä noin 10 prosenttia ammattilaisia, muut van-

hempia tai heidän läheisiään. Kaikkiaan vuosittain on kohdeperheisiimme liittyviä yhtey-

denottoja 1500-2000.  

Kansainväliset huoltokiistat tulevat yleistymään maasta- ja maahanmuuton myötä. On arvi-

oitu, että vuonna 2030 jo viidennes uusimaalaisista puhuu äidinkielenään muuta kuin suo-

mea, ruotsia tai saamea. Etenkin Kiinasta, Vietnamista ja Nepalista odotetaan uusia tuli-

joita. Mikään näistä maista ei ole Haagin kansainvälisen lapsikaappaussopimuksen jäsen-

valtio. On erittäin tärkeää estää lapsikaappauksia näihin maihin.  

Myös Ukrainan tilanne tulee näkymään toiminnassamme. Sieltä on tullut lähinnä äitejä ja 

lapsia. Kun sota loppuu tai tilanne rauhoittuu, alkavat isät kaivata lapsiaan kotiin. Osa äi-

deistä saattaa haluta jäädä Suomeen. Jo elokuussa 2022 otsikoitiin, että kolmannes Ukrai-

nan pakolaisista harkitsee Suomeen jäämistä.  
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2020 solmittiin 2800 sellaista avioliittoa, jossa toinen osapuoli oli suomalainen, toinen 

muualta. Samankaltaisia avioeroja oli lähes 1700. Tämän lisäksi on avioliittoja, joissa mo-

lemmat vanhemmat ovat muualta muuttaneita. Heidän eronneisuutensa on hieman pie-

nempää, samoin kuin kahden suomalaisen. Lapsikaappauksia tapahtuu kaikissa ryhmissä.  

Kriisissä olevat perheet kaipaavat yhtä paikkaa, josta saada neuvoja prosessin eri vai-

heissa. Samalla he saavat mahdollisuuden vertaistukeen. Kerätyn palautteen mukaan yh-

distyksen toiminta on auttanut kestämään tilannetta ja eteenpäin ongelmien ratkaisussa.  

Vertaistuella on myös ollut suuri merkitys toipumisessa. Lähipiirin ihmisten voi olla vaikea 

ymmärtää, millaista tukea lapsikaappauksen kokenut tai vaikeaa kansainvälistä huoltokiis-

taa käyvä vanhempi tarvitsee. Sosiaalinen tuki on kuitenkin selviytymisen kannalta erittäin 

tärkeää. 

Olemme ainoa taho Suomessa, joka tukee, neuvoo ja voimaannuttaa juuri näitä perheitä.  

Koko Euroopassa on vain viisi vastaavaa tahoa. Toimimme valtakunnallisesti ja myös yli 

rajojen. Perheiden avuntarve on suuri ja koska he ovat eroperheiden joukossa vähem-

mistö, he eivät tule (saamamme palautteen mukaan) muualla kuulluksi. Muiden tahojen 

ymmärtämättömyys aiheuttaa turhautumista ja jopa vihamielisyyttä viranomaisia kohtaan. 

Torjumme syrjäytymistä ja yksinäisyyttä ja voimaannutamme niin vanhempia kuin lapsia 

saattamalla perheitä yhteen. 

Myös muut näiden perheiden kanssa työskentelevät tahot ovat esittäneet kiitoksensa siitä, 

että on taho, josta kysyä neuvoa ja jonne ohjata asiakkaita saamaan tukea. 

3. Toimintaa ohjaavat arvot 

Toivo : Rankassakin elämäntilanteessa piilee toivo. Luomme ja pidämme sitä yllä. Us-

komme muutoksen mahdollisuuteen yksilö-, perhe- ja yhteisötasoilla. Kunnioitamme toisi-

amme, vaikka emme hyväksyisi toisen tekoja. 

Rohkeus: Rohkeus on ennakkoluulottomuutta ja valmiutta nostaa yhteiskunnassa vaiettuja 

ja vaikeina pidettyjä asioita esille ja vaikuttaa niihin. Se on hyvää ennakointia ja edelläkävi-

jyyttä. 

Osallisuus: Kaikki otetaan voimavarojensa mukaan aktiivisina kansalaisina ja kokemusasiantuntijoina mu-

kaan toimintaan ja sen kehittämiseen. Ihmisten erilaisuus ja kulttuurien moninaisuus ovat rikkaus työs-

sämme. 

Oikeudenmukaisuus: Kohtelemme kaikkia oikeudenmukaisesti, yhdenvertaisesti ja jokaisen 

ihmisarvoa kunnioittaen. Olemme haavoittavissa olosuhteissa elävien lasten, nuorten ja 

perheiden rinnalla ja toimimme yhdessä heidän kanssaan heidän asemansa paranta-

miseksi ja oikeuksiensa toteutumiseksi. 

Turvallisuus : Turvallisuus on koskemattomuutta, luotettavuutta, vahvaa osaamista ja am-

mattitaidon jatkuvaa ylläpitämistä. Tilat ovat fyysisesti turvallisia ja yhteisöllisiä. Lasten tur-

vallisuudesta huolehditaan erityisesti. Turvallisuus tarkoittaa myös luottamuksellista ilma-

piiriä, luottamuksen ja yhteisöllisyyden rakentamista. 
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4. Toivon Talo 

Yhdistyksen toimiston Toivon Talon tehtävänä on antaa palveluohjausta kohdeperheille, 

heidän läheisilleen ja muille perheiden kanssa työskenteleville tahoille. Ohjauksen ja hen-

kilökunnan neuvonnan ja tuen avulla vanhemmat löytävät keinoja toimia niin, että lasta ei 

kaapata. Kaappaustilanteissa ohjaamme vanhempaa oikeiden viranomaisten pakeille ja 

tuemme prosessin eri vaiheissa. Myös muut perheiden kanssa toimivat ammattilaiset saa-

vat apua vanhempien ohjaamiseen. Kehitämme sovittelua sekä lapsikaappausten eh-

käisyssä että lasten palauttamiseksi. Tuen tarjoamisessa vapaaehtoisilla vertaisilla on 

suuri rooli (luku 6). 

Tärkeä osa työtä on myös koordinoida vertaistukea ja järjestää perheillemme voimaannut-

tavaa ja virkistävää toimintaa.  

Ohjauksen lisäksi tiedotamme ja koulutamme näistä asioista. Teemme mahdollisuuksien 

mukaan yhteistyötä muiden kohdeperheidemme kanssa työskentelevien tahojen kanssa.  

Toivon Talolla ohjataan opinnäytetöitä joko yksin tai yhdessä toisen järjestön kanssa. 

Missing Children Europe -kattojärjestön kautta on mahdollista hakea rahoitusta ennaltaeh-

käisyyn keskittyviin hankkeisiin. Rahoitusta haetaan hankkeeseen, jossa selvitetään lapsi-

kaappausten ennaltaehkäisyn käytäntöjä Suomessa ja Pohjoismaissa. Osana tätä han-

ketta nostetaan esiin myös sovittelun roolia lapsikaappausten ennaltaehkäisyssä. Ha-

emme erillistä rahoitusta myös miesten vertaistukeen ja kaapattuna olleiden nuorten ryh-

mälle.  

Helsingin Malmilla työskentelee neljä vakinaista työntekijää: toiminnanjohtaja, suunnittelija, 

vapaaehtoistyön koordinaattori sekä järjestösihteeri. Lisäksi meillä on osa-aikainen viestin-

nän ammattilainen, mikäli saamme rahoituksen tälle. Lisäapuna on Paikka auki -rahoituk-

sella palkattu nuori. Jos saamme rahoitusta hankkeisiin, niin voimme palkata osa-aikaisia 

työntekijöitä esimerkiksi selvityksen tekoa varten.  

Toimitilamme on vuokrattu Kalatalouden Keskusliitolta. Työterveydestä huolehtii Terveys-

talo.   

.Toiminta ja tavoitteet Toteutus 

Yksilöllinen neuvonta ja ohjaus 
 
Vuoden aikana 120 uutta yhtey-
denottajaa. Kaikkiaan yhteyden-
ottoja substanssiasioissa 2000. 
Mukana vanhemmat, läheiset, 
ammattilaiset ja muut substans-
siasioissa yhteyttä ottavat.  
 
Uusi toimintamalli perheiden 
kohtaamiseen ja vertaistukeen.  

Ohjaus on keskitetty suunnittelijalle ja toiminnan-

johtajalle.  

 

Uusi toimintamalli vanhempien ohjaukseen ja tu-

keen on kokeiluasteella. Uudella tuen ja ohjauk-

sen toimintamallilla varmistetaan, että perheet 

saavat jatkossakin hyvin koordinoitua ja kunkin 

perheen tarpeita vastaavaa tukea ja ohjausta, 

vaikka yhteydenottojen määrä kasvaa. Samalla 



5 
 

 
 
Päivystys Apua eroon chatissä 3 
t/vk.  
Päivystämme ainakin kolmessa 
Eron ensiapupisteessä yhteensä 
12 kertaa.  
 

toimintamalli auttaa arvioimaan ja mittaamaan 

perheiden saamaa ohjausta ja tukea. 

 

ETKL:n koordinoimassa Apua eroon -chatissa 

työntekijät päivystävät normaaliin aukioloaikaan 

ja lisäksi meillä on oma teemachat. 

  

 

Tiedustellaan Familia ry:lta yhteistyöhalukkuutta 

monikulttuuriset erot-chatin järjestämiseen 

 

Eron ensiapupisteet toimivat perhekeskusten yh-

teydessä. Päivystämme Länsi-Uudenmaan (Es-

poo)  ja Vantaa-Kerava-hyvinvointialueella. 

Päivystämme LUVN ja Vantaa-Keava -alueella.  

Sovittelutoiminta 
 
Toivon Talon tarjoamaa, sovitte-
luun pohjautuvaa neuvottelu-
apua saa vuoden aikana vähin-
tään 2 perhettä, joissa on tapah-
tunut lapsikaappaus. 
 

Suunnittelijalla on sekä perheasioiden että lapsi-
kaappausten sovittelijakoulutus. Sovittelutoimin-
nan edistämiseksi kehitetään yhteistyöverkostoja 
kuntiin ja muihin sovittelutoimijoihin ja lisätään 
tietoisuutta lapsikaappaussovittelun mahdolli-
suuksista. 
 
Vaikutamme päättäjiin, jotta lapsikaappausten 
sovitteluun löytyy rahoitus.  
 

Keskustelutapahtumia verkossa 
vuoden aikana vähintään neljä. 

Eri aiheista, mukana asiantuntija.  

Pohjoismainen projekti lapsi-
kaappausten ennaltaehkäisyyn 
(mikäli saamme rahoituksen) 
 
 
 

Haemme rahoitusta Missing Children Europen 
kautta. Projektissa selvitetään ennaltaehkäisyn 
nykytilaa ja nostetaan esiin kehittämistarpeita, 
jotta lapsikaappauksia ja vakavia konflikteja kan-
sainvälisissä erotilanteissa saataisiin ennaltaeh-
käistyä.  
 

Opinnäytetöiden ohjaus ja har-
joittelijat 

- 2 opinnäytetyötä 
- 2 harjoittelijaa 

 

Yhteistyö yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen 
kanssa. Sopimukset tehty Diak ja Laurea.  
 

Ammattilaisten koulutus, tiedon 
lisääminen 
 
*Verkkokoulutuksen suorittaa 
vuoden aikana loppuun asti 15 
ammattilaista. 
*1 seminaari 
*2 tapahtumassa koulutusta tai 
esittelypöytä 
 

Verkkokoulutus on osa ETKL:n Akatemiaa.  
 
Seminaari 25.5. 
 
Pyydettäessä eri tahoilla luentoja. 
Osallistuminen Erofoorumiin ja johonkin Soste 
ry:n valtakunnalliseen tapahtumaan. 
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Sähköiset tietokanavat, OT-Kes-
kukset ja hyvinvointialueet 
 

Verkostoyhteistyö eri kehittäjäryhmien kanssa.  
 
Tiedot palvelutietovarannossa ja sitä kautta säh-
köisessä valtakunnallisessa perhekeskuksessa 
sekä lähellä.fi 
 
Osallistuminen perhekeskusten kehittämiseen ja 
toimintaan, lähinnä Uudenmaan alueella  
 

Palautteen kerääminen, vaikutta-
vuus 
*palautekysely 80 yhteydenotta-
jalle 
* palautekysely 20 yhteistyöta-
holle 
*tilaisuuksissa 
itsearviointi kaikista puheluista.  
Vaikuttavuuskysely 100 puhe-
lusta,  
vaikuttavuuden seuranta kehittä-
mistyön yhteydessä 
 

Asiakasrekisteri Sofian palautelomakkeet, uSofia: 
ryhmäpalautteet 
ETKL:n jäsenjärjestöjen yhteiset palautelomak-
keet 
Omat englanninkieliset lomakkeet 
Käytetään ETKL:ssä kehitettyjä Vaikuttavuus 
esiin -kysymyksiä. 
3 kertaa vuodessa 
 

Viestintä: 
Medianäkyvyys 
*1 TV-esiintyminen 
*3 valtakunnallista mediaa 
*1 STT:n levittämä artikkeli pai-
kallisissa lehdissä/verkkomedi-
oissa 
 
Internetsivujen kehittäminen: 
Sosiaalinen media. Facebook, 
Instagram, TikTok, LinkedIn 
 
Ammattilaisille 
3 verkostopostia 
2 Toivo-lehteä 
seminaari 25.5. 
 

 

Toimittajille lähetetään materiaalia vähintään ker-
ran vuodessa ja olemme valmiita vastaamaan ky-
syntään. Välitämme haastateltavia, jossa koulu-
tetut kokemusasiantuntijat ovat etusijalla. 
 
Meillä on kattavat Internet-sivut, joita päivitetään 
säännöllisesti. Apua-osio on suomeksi, ruotsiksi 
ja englanniksi. Mikäli saamme vapaaehtoisia   
kääntäjiä, niin osio julkaistaan myös muilla kie-
lillä. Lyhyt tietoisku lapsikaappauksista on usealla 
kielellä ja kielivalikoimaa parannetaan.  Li-
säämme selkokielisen osuuden ja luomme uuden 
osion vapaaehtoisille. Myös someviestintää kehi-
tetään selkokieliseen suuntaan.  
 
Verkostopostia on ammattilaisille suunnattu säh-
köinen tiedote Toivo-lehti lähetetään paperiver-
siona tärkeimmille yhteistyötahoille. Verkostopos-
tia on ammattilaisille suunnattu sähköinen tie-
dote. Toivo-lehti lähetetään paperiversiona tär-
keimmille yhteistyötahoille.  
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5. Tukea, voimaantumista ja virkistystä 

Pidämme yllä toivoa asioiden selkenemisestä. Tuen ja ohjauksen avulla vanhemmat voi-

maantuvat ja tätä kautta torjumme yksinäisyyttä ja syrjäytymistä. Toivon myötä vanhem-

pien jaksaminen paranee ja myös kyky ottaa lapset huomioon huoltokiistoissa, mikä auttaa 

lapsia selviytymään. Toimintamme on syrjimätöntä ja meillä on turvallisen tilan periaatteet.  

Toimintamme tuloksena vanhempien ja sitä kautta myös lasten toivo paremmasta tilan-

teesta pysyy yllä, hyvinvointi lisääntyy, perheet verkostoituvat ja syrjäytyminen vähenee. 

Vanhemmat pysyvät työkykyisinä ja lasten mielenterveysongelmat vähenevät.  

Tukea, voimaantumista ja virkistystä järjestää Toivon Talon henkilökunta rinnallaan aktiivi-

set vapaaehtoiset 

Toiminta ja tavoitteet Toteutus 

Vertaistuki 
 
Verkossa: 
keskustelupalsta Tuki-
netissä 
4 valvojaa 
3 ryhmää viestikanavissa 
 
Henkilökohtaisesti 
30 uutta tukisuhdetta 
 
Miesten vertaistuen ke-
hittäminen (yhdessä 
Miessakkien kanssa) 
 

Tukinetissä keskustelupalsta suomeksi ja englanniksi.  
 
Messenger- ja WhatsApp -ryhmät jatkavat, perustetaan uu-
sia tarpeen mukaan.  
Facebook-ryhmät, uusia tarpeen mukaan  
 
 
Toivon Talo saattaa yhteen vertaisen ja tuettavan. Tukea 
saa myös yhdistyksen tilaisuuksissa, joista saattaa alkaa 
vertaistuki- tai ystävyyssuhde.  
Miesten keskinäisen vertaistoiminnan kehittämiseen haetaan 
rahoitusta.  

Viikonloppupäivystys 
 
10 päivystäjää 
 

Vapaaehtoiset päivystävät puhelinta viikonloppuisin ja  
arkipyhinä tarjoten vertaistukea. Työntekijä on aina tausta-
päivystäjänä kiireellisten tilanteiden varalta.  
Kaikki uudet koulutetaan. 
 

Ryhmät  
 
Mokuolkkarit 
Helsingissä 20 kertaa,  

Helsingissä yhdessä Päksy ry:nPäksyn ja Familia ry:nFami-
lian kanssa, Vantaa-Keravalla viimeksi mainitun. Vuonna 
2024 käynnistetään ryhmätoimintaa yhteistyössä Familia 
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Vantaa-Kerava-alueella 
10 kertaa 
 
Keskimäärin viisi van-
hempaa lapsineen/kerta 
 
 

ry:n kanssa myös Espoon alueella, jos ryhmää vetämään 
löydetään vapaaehtoiset ohjaajat. 
 
Siirtyvät yhä enemmän vapaaehtoisten vetämiksi. 
 
Suunnitellaan ryhmää myös Espooseen? Yhteistyössä aina-
kin Familia, mahdollisesti myös Espoon Mokulat. 
 

Voimaannuttaminen 
 
Voimaantumisviikonloppu 
10 perhettä, joista 5 on 
ensimmäistä kertaa mu-
kana 
 
Miesten viikonloppu  
 
Kaappauksen kokenei-

den nuorten tapahtuma 

tai ryhmä 

 

Viikonloppu, jossa myös 

isovanhemmat mukana 

 

Voimaannuttavaa toimintaa perheille yhdessä sekä erikseen 
lapsille ja vanhemmille. Lastenhoito vanhempien ohjelman 
aikana.  
 
Miesten viikonlopun ja lapsena kaappauksen kokeneiden toi-
minnan käynnistämiseksi haemme erillistä rahoitusta sää-
tiöiltä esim. Alli Paasikiven säätiö, Olvisäätiö, Tradeka 
Haetaan Alli Paasikiven säätiöltä rahoitusta 
 

Virkistys 
 
25 perhettä osallistuu vir-
kistäviin tapahtumiin 
 

Kesän virkistyspäivä  
Lintsin rannekkeita, mikäli saamme Lasten Päivän Säätiöltä 
 

Yhteistyö muiden järjes-
töjen kanssa 
 
3 järjestöä, 3 tapahtumaa 
mokuolkkareiden lisäksi 
 

Yhteisiä tapahtumia 
Yhteistyötä viestinnässä, toisten tapahtumista tiedottamista-
esim. seuraavien tahojen kanssa: 
Familia ry 
Miessakit ry 
Isät lasten asialla ry 
ETKL:n jäsenjärjestöt 
Amal ry 
Espoon monikulttuuriset perheet 
Lapinlahden Lähde 
Miitti -projektin kanssa 
 

Viestintä: 
Toivo-lehti 2 krt 
Kuukausitiedote 12 krt, 
230 vastaanottajaa 
Somekanavilla vähintään 
2 päivitystä/vk, tykkääjiä 

Toivo-lehti sähköisenä, asiaa ja tukea 
Kuukausitiedotteessa kerrotaan omista ja muiden asioista ja 
tapahtumista.  
 
Facebook, Instagram, TikTok, LinkedIn, myös vertaistuellista 
ja voimaannuttavaa sisältöä 
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ja seuraajia 20 % enem-
män 
Nettisivuilla 2 uutta tari-
naa 
 

Seurataan someviestinnän trendejä ja hyödynnetään niitä 
aiempaa paremmin viestinnässä. 
 
Internet-sivuilla myös vertaistuellista sisältöä. Internet-sivu-
jen päivitys, mikäli ETKL saa rahoituksen.  
 
 

 

 

. 6.  

6. Kansalaistoiminta 

Tarjoamme polun kokijasta toimijaksi eli vaikeasta elämäntilanteesta selvinneeksi toisten 

tukijaksi. Tarjoamme myös muuta vapaaehtoistyötä siitä kiinnostuneille. Pidämme jo toimi-

vista vapaaehtoisista niin hyvää huolta, että he jatkavat yhdistyksen piirissä. Vapaaehtois-

työ on osa voimaannuttavaa toimintaa, paranemista koetusta traumasta ja matka kohti täy-

sipainoista yhteiskunnan jäsenyyttä, joka ei tarvitse palveluja yhtä paljon kuin ennen. 
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Uusien yhteydenottojen ja toiminnan piiriin jäävien vanhempien määrän kasvaessa kasvaa 

myös tarve vertaistukeen. Yhdellä vertaisella voi olla samaan aikaan korkeintaan kolme 

tuettavaa. Uusia vertaisia on siis saatava mukaan ja jo mukana olevien jaksamisesta huo-

lehdittava ja tarjottava heille tilaisuuksia tavata toisiaan.  

Vertaistukea voi antaa henkilökohtaisesti, erilaisissa verkossa toimivissa ryhmissä, kes-

kustelupalstalla, päivystämällä puhelinta viikonloppuisin ja arkipyhinä sekä voimaannutta-

vissa tapahtumissa. Vapaaehtoinen voi perustaa vertaistukiryhmän omalle alueelleen.  

 

Toiminta ja tavoitteet Toteutus 

Vertaistuen tarjoaminen 
5 uutta vertaista 
aiemmin mukana toiminnassa ole-
vat jatkavat 
3 uutta verkkoauttajaa.  
10 vklpäivystäjää. 
 
 

Verkkovertaisuuden kehittäminen 
Facebook-ryhmän aktivoiminen 
 

Koulutus 
Vapaaehtoisten viikonloppu, johon 
osallistuu 10 vapaaehtoista 
 
Kaksi koulutusta etänä 
 
Pikakoulutus uusille 
 

Koulutusta uusille yhteistyössä jonkun muun jär-
jestön kanssa 
Koulutusta jo toimiville, koulutuksiin suunnitel-
laan mukaan myös työnohjauksellista sisältöä. 
Vertaisten verkkokoulutuspaketti 
 
Kokijasta toimijaksi koulutus  
 

Muu vapaaehtoistyö 
Varainkeruu, esim. pienkeräykset 
3 uutta somekummia 
1 uusi käännös 
Muussa vapaaehtoistyössä 10 yk-
sittäistä vapaaehtoista eri toimin-
noissa 
 

Lastenhoito, opiskelijoita, kouluyhteistyö 
Varainkeruu  
Käännökset ja tulkkaus 
Somekummit 
Messupäivystäjät 
Kokijasta toimijaksi -koulutusvkl 

Kokemusasiantuntijat 
 

Olemme kouluttaneet kokemusasiantuntijoita 
yhdessä Familia ry:n kanssa. He antavat haas-
tatteluja ja ovat mukana koulutuksessa.  
 

Jaksamisen seuraaminen 
 
Puhelu, tavoitetaan 25 vapaaeh-
toista 
Verkkokysely 
Työnohjaus   
 

Vapaehtoistyön koordinaattori keskustelee 25 
vapaaehtoisen kanssa. 
Kysely sitoutumisesta ja jaksamisesta lähete-
tään kaikille.  
Työnohjaus vertaisille.  
 

Virkistys 
Virkistysviikonlopussa 10 osallistu-
jaa 

Virkistysviikonloppu aikuisille edellisen vuoden 
aikana toiminnassa olleille vapaaehtoisille. 
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Viestintä 
Facebook-ryhmä 
Vertaispostia 10-12 kertaa vuo-
dessa 
 
 
 

Facebook-ryhmässä vapaaehtoiset voivat jakaa 
kokemuksiaan. Yhdistys tiedottaa omista tapah-
tumistaan ja muista vapaaehtoisuuteen liittyvistä 
asioista sekä Facebookin että sähköisen vertais-
postin kautta. 
 

7. Hallinto ja resurssit 

Hallinnosta vastaa hallitus, johon puheenjohtajan lisäksi kuuluu 4-6 jäsentä ja kaksi varajä-

sentä. Hallituksen ja puheenjohtajan valitsee syyskokous kahden vuoden kaudeksi.  

Arjen hallinnosta ja taloudesta vastaavat toiminnanjohtaja ja järjestösihteeri. Meillä on joh-

tosääntö, taloussääntö ja vuosittain päivitetyt toimenkuvat. Koko toimintaa ohjaavat yhdis-

tyksen jäsenten hyväksymät strategia ja toimintalinja. 

Pääasiallisen rahoituksemme saamme AK 1 -avustuksena Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 

avustuskeskuksen STEA:n kautta valtion varoista. Haemme rahoitusta myös niiltä kaupun-

geilta ja hyvinvointialueilta, joissa järjestämme toimintaa tai joiden asukkaat osallistuvat 

aktiivisesti tilaisuuksiimme. Lisärahoitusta haemme erilaisilta säätiöiltä.  

Osalle toiminnastamme saamme tukea Työväen sivistysliitolta. Ammattilaisten vetämästä 

toiminnasta ja voimaantumisviikonlopuista saatamme periä osallistujilta pientä omavastuu-

osuutta. Kaikessa toiminnassa, myös varainhankinnassa, vapaaehtoistoiminnalla on suuri 

merkitys. 

Toiminta ja tavoitteet Toteutus  

Hallitus 
Puheenjohtaja, 4-6 varsinaista 
jäsentä ja 2 varajäsentä 
 

Valitaan syyskokouksessa kahdeksi vuodeksi ker-
rallaan. 
 

Edustaja ETKL:n liittohallituk-
sessa 
 

Heli Kivelä  

Toivon Talolla 
4 täysipäiväistä vakinaista 
työntekijää, Paikka auki -työn-
tekijä ja yksi osa-aikainen vies-
tinnän ammattilainen.   
 

Toiminnanjohtaja, suunnittelija, vapaaehtoistyön 
koordinaattori, järjestösihteeri, Paikka auki -nuori (9 
kk). 
Osa-aikainen viestinnän ammattilainen. Rahoitusta 
haettu STEA:lta hanketta varten.  
 

 
Helsingin, Länsi-Uudenmaan, 
Vantaa-Kerava, Varsinais-Suo-
men -hyvinvointialueet 
 
Helsingin, Espoon ja Vantaan 
kaupungit 

 

 
Mokuolkkarit 
 
 
 
Asukkaiden osallistuminen toimintaan.  
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Muut avustushakemukset Tarpeen mukaan eri projekteihin. 

Osallistumismaksut 
 

Voimaantumisvkl: 50 € / aikuinen 

Päivätapahtumat: Perhe 10 €, yksin osallistuva 5 € 

Osallistujilta, joilla on tiukka taloudellinen tilanne: 
puolitetaan maksu viikonlopuissa erillisestä hake-
muksesta. Päivätapahtumissa maksu peritään aina.  
Perheen toinen aikuinen on maksuton, jos osallistuu 
lastenhoitoon koko tilaisuuden ajan. Lastenhoidoksi 
katsotaan oman perheen erityislapsesta huolehtimi-
nen.  
Koulutuksissa ja vapaaehtoisten virkistysviikonlo-

puissa ei peritä osallistumismaksua.  

Koulutuksiin osallistuvien matkakulut maksetaan. 

Luentopalkkiot 
 

Luentopalkkioita peritään tilannekohtaisesti. 
 

Mainoksia Internet-sivuilla 
 

Tuemme toimintaa: logolla 100 €/vuosi, pelkkä nimi 
50 €/vuosi 
Mainostajien hankkimisessa vapaaehtoisilla on suuri 
rooli- 
 

TSL-korvaukset 
 

Haetaan, jos tapahtumia, joita ei muu julkinen taho 
rahoita. 
 

Muu varainhankinta Jäsenmaksu  
Pienkeräykset tarpeen mukaan  
Vapaaehtoisten suorittamat tempaukset 
 

 


